
Anticimex Krypgrundsavfuktning - offert
Tack för din förfrågan, här kommer offertförslag för Anticimex Krypgrundsavfuktning enligt vårt tidigare samtal. 



Dina uppgifter

Kundens namn Personnummer

xxxxxxx xxxxxxx xxxxxx-xxxx

Installationsadress Postnummer & Postort

Tångböle Finnånäset 895 837 73 Duved

Fakturaadress om annan än ovan Postnummer & Postort faktura

Telefonnummer E-postadress

+46703910900 petter.kalkback@anticimex.se 

Fastighetsbeteckning 

Tångböle 1:112 



Vanligt med fuktskador i krypgrunder
I 43 procent av de villor och fritidshus med krypgrund som 
Anticimex besiktar upptäcks någon form av fukt- eller 
mögelskada i krypgrunden. Krypgrunder anses vara en 
riskkonstruktion och skador kan tyvärr bli kostsamma 
eftersom reparationskostnaderna generellt inte täcks av de 
vanligaste hem- och villaförsäkringarna. Genom att installera 
en avfuktare i krypgrunden får du en trygg och långsiktig 
åtgärd som löser både pågående fuktproblem och förebygger 
framtida skador.



Omfattning:  
Installation av en (1) krypgrundsavfuktare CTR 300TT samt styrenhet Homevision Pro

Avfuktning
Krypgrundsavfuktare inkl. kontrollenhet
Montering samt injustering av avfuktaren
Ljuddämpare
Kanalisation för torr- och våtluft
Tätning av ventiler mindre än 250mm*250mm
Åldersbeständig plastfolie monteras på markytan
Provisorisk tätning av inspektionslucka (cellplastskiva)
Efterkontroll samt första service

Serviceavtal
Okulär kontroll samt fuktmätning i krypgrunden
Byte av filter samt rengöring av filterbox
Kontroll av hygrostat samt spjällinställningar
Serviceprotokoll vid service
Kostnadsfria extrakontroller vid misstanke om fel eller 
fellarm från avfuktaren

Serviceavtal: 1 895:-/år.

Första fakturan skickas ca 11 månader efter utförd installation.

Avtalstiden för serviceavtalet är 1 år med en månads uppsägningstid. Vid utebliven uppsägning förlängs serviceavtalet automatiskt 
med ett år i taget. Startdatum är samma datum är som installationsdag. Installation och servicebesök genomförs vardagar mellan 
08:00 och 16:00.

Jag väljer att avstå från Serviceavtal



Övrigt
Se även utredningsprotokoll.



Begränsningar
Vid installationen ingår ej borttagning/städning av organiskt material. En förutsättning för installationen är att öppningar 
tillhandahålls av dig så att vår tekniker samt material obehindrat kan ta sig till utrymmet. Minimimått för öppningen är 50x50 cm, 
och för att kunna utföra arbetet krävs 40 cm i kryphöjd. 

Om inspektionslucka är otät skall ny tät öppningsbar lucka monteras alt. befintlig lucka byggas tät detta ingår ej.

Avfuktarens funktion minskar även risken för att eventuella lukter från krypgrunden når boendemiljön, dock kan vi inte garantera att 
dessa försvinner.

Eluttag 230V fast installation i krypgrunden tillhandahålls av kunden

Städning av krypgrunden utförs av kunden (Allt organiskt material rensas bort)



ROT-avdrag
Vid installation med ROT-avdrag har vi beaktat gällande bestämmelser om ROT-avdrag för år 2026 och reducerat priset för våra 
arbetskostnader med 30 procent.
För det fall du inte är berättigad till ROT-avdrag motsvarande hela eller del av beloppet är du skyldig att betala hela arbetskostnaden 
för installationen.
Om lägre ROT-avdrag än offererat önskas, kontakta oss för en ny offert.

Jag vill ha ROT avdrag på ovan installation

Jag avstår ROT avdrag på ovan installation



Prissummering

Moms 10 304,80 kr (25%)

Totalt 51 524,00 kr

Pris installation, nedan priser är fasta och är en prisgaranti. Slutpris kan ej överskrida nedan offererade belopp.

Offertuppgifter Pris Antal Totalpris

Maskinkostnad 25 640,00 kr 1 25 640,00 kr

Avfuktare, monteringskit, samt styrenhet

Övrigt material 4 206,00 kr 1 4 206,00 kr

Spiro kanaler, plastfolie, fogskum, mm

Arbetskostnader 10 335,00 kr 1 10 335,00 kr

Underlag för ROT

Övriga kostnader 4 100,00 kr 1 4 100,00 kr

T.ex. ej ROT-berättigade timmar, resekostnader 

Avdrag för ROT −3 101,00 kr 1 −3 101,00 kr

ROT avdrag 30% av arbetskostnaden

Fakturaavgift* 39,20 kr 1 39,20 kr

*Med e-faktura slipper du fakturaavgiften, dessutom är 
du med och bidrar till färre pappersutskick. Lägg till 
Anticimex för e-faktura via din internetbank.

Delsumma 41 219,20 kr

Din faktura
Din faktura kommer finnas tillgänglig i Kivra om du inte valt e-faktura eller autogiro.

Delbetalning
Tillsammans med LF Finans erbjuder Anticimex delbetalning på din installation. Du kan välja att dela upp din betalning:

Betalningsfritt i tre månader 
6 - 60 månaders delbetalning 

Önskas delbetalning så kontakta säljare innan signering för upplägg. Mer information finns i bifogad bilaga "Delbetalning LF Finans.



Leveranstid Garanti (avser produktgaranti)

Enligt överenskommelse 10 Års produktgaranti avseende maskinfel på avfuktaren

Offertens giltighetstid Betalningsvillkor

30 dagar 20 dagar från fakturadatum

Ångerrätt

Du har enligt lag (2005:59) distansavtal rätt att ångra ditt köp. Information om ångerrätten finns i leveransvillkoren punkt 10


